
  
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita Iva 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 
 

Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax: 0141 911142   

e-mail: info@ccam.it – Sito web: www.ccam.it 
 

 

ESITO DI GARA: FORNITURA DI AUTOVEICOLI FIAT PANDA 4x4 CON PERMUTA USATO - 
Codice CIG 86420236FB 
 
Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 
 
Procedura di aggiudicazione dell'appalto: Procedura negoziata art. 5 e art. 31 del vigente 
Regolamento per l’affidamento di lavori beni e servizi di importo inferiore alle soglie 
comunitarie ai sensi dell’art. 36 comma 8 D.Lgs 50/2016 
 
Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art 95 comma 
4 lett b) del D.Lgs 50/2016. 
 
Valore dell’appalto: €.45.000,00 – IVA 22%  e IPT escluse. 
 
Ditte invitate: 5 
 

N. Ditta Città Prov. 

1 Visauto Srl Tortona AL 

2 Piubelli Srl Asti AT 

3 Grignolio Spa Casale M.to AL 

4 Autoingross Torino Spa Torino TO 

5 Tua Spa Cuneo CN 

 
Offerte pervenute: 3 

N. Ditta Città Prov. 

1 Visauto Srl  Tortona AL 

2  Piubelli Srl Asti AT 

3 Grignolio Spa Casale M.to AL 

 
Ditte ammesse: 3 

N. Ditta Città Prov. Ribasso % sul valore 
dell’appalto 

1 Visauto Srl  Tortona AL 13,33% 

2  Piubelli Srl Asti AT     12,93% 

3 Grignolio Spa Casale M.to AL    10,75% 

 

Aggiudicatario: Ditta Visauto Srl 
 
Valore di aggiudicazione:  

Valore aggiudicazione fornitura  €.  39,003,04 iva e IPT escluse 

 
Moncalvo 01/04/2021 
                                          Il responsabile di commessa 
                                                                              F.to Flavio Bruschi 


